



24110473

Objednávka č.: 0024110473

Odběratel:



Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
612 00 BRNO
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

tel.: 541 514 111
fax.: 541 514 402
e-mail: institute@isibrno.cz
http://www.isibrno.cz

DIČ: CZ68081731
IČ: 68081731

Dodavatel:

IČ: 26954061 DIČ: CZ26954061

CERATIZIT Česká republika s.r.o.
Sokolovská 250/41
594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ
Česká republika

Konečný příjemce:

061006 Koherenční optika

Tel.: [redacted], Fax:
E-mail: [redacted]@isibrno.cz

Platnost objednávky do: 31.12.2024

Termín dodání: 22.04.2024

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: ÚPT AV ČR, v.v.i., Královopolská 147, 61264 BRNO
Způsob dopravy: zajišťuje dodavatel
Dodací podmínky: S DODÁNÍM CLO NEPLACENO ... (ujednané místo určení)

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
ESG-5.1.125.235.OSB	JEDNODUCHÝ SVĚRÁK	2,00	ks	25 000,00 Kč	50 000,00 Kč
ESG-4.WB.G.F.125	OTOČNÁ ČELIST GRIP, PEVNÁ	2,00	ks	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč
ESG-4.WB.G.BEW.125	OTOČNÁ ČELIST GRIP, POHYBLIVÁ	2,00	ks	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč
MNG.195.130.30	MECHANICKÝ UPÍNACÍ SYST. S NULOVÝM BODEM	2,00	ks	18 000,00 Kč	36 000,00 Kč
MNG.40.25	UPÍNACÍ ČEP	2,00	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
MNG/ESGmini 65.12.24	SADA POLOHOVACÍCH ČEPŮ PRO ESG MINI65	4,00	ks	500,00 Kč	2 000,00 Kč
MNG.AZS.18.M10.100	SADA NA UPNUTÍ DO T-DRÁŽKY	2,00	ks	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
MNG.18/M12	UPÍNACÍ ŠROUBY - SADA	4,00	ks	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
HDG2/NCG.B-GS.125	ÚZKÁ ČELIST	4,00	ks	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**142 000,00 Kč****Datum vystavení: 18.04.2024**

Vystavil:

Tel.: [redacted] E-mail: [redacted]@isibrno.cz

.....
Razítko, podpis